פעילותו של המבוטח כספורטאי רשום בקבוצת ספורט, עיסוקו של המבוטח בענף ספורט כלשהו בצורה מקצוענית השתתפותו בתחרויות כלשהן. (לעניין זה "ספורט בצורה מקצוענית" הינו פעילות ספורט אשר מהווה את עיסוקו העיקרי של המבוטח, בין שיש שכר כספי בצידה ובין שאין).</p> <p>2. פעילות ספורט חובבני שנעשתה במסגרת אגודת ספורט רשומה לפי חוק הספורט התשמ"ח - 1988.</p>
ז. הזדעזעות המח או העצבים כשאינה מלווה בהיזק גופני גלוי.
ח. כל עבירה מסוג "פשע" כהגדרתו בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 מטעם המבוטח, למעט עבירה על חוקי התנועה.
ט. נסיעה ברכב מנועי דו גלגלי מסוג כלשהו או טרקטורון. למרות האמור בחריג זה, אם צוין במפורש ברשימה ונרכשה הרחבה זו, ובכפוף לתנאיה, יבוטל חריג זה.
י. מקרה ביטוח שנגרם בתקופת הביטוח כתוצאה מאי כושר, בגינו זכאי המבוטח לתגמולי ביטוח מכוח פוליסה זו.
יא.

<p>ו. לא שולמו דמי הביטוח במועד המוסכם, יישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז-1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי ריבית אלה ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.</p> ו.
<p>ז. לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך חמישה עשר ימים לאחר שהמבטח דרש בכתב מהמבטח לשלמו, רשאי המבטח להודיע בכתב למבטח כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.

תגמולי הביטוח ישתנו בהתאם לשינויים בין המדד או שער המט"ח המוסכם לפי הענין, שפורסם לאחרונה לפני קרות מקרה הביטוח לבין המדד או שער המט"ח המוסכם לפי הענין, שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבוטח</p>
<p>ג. לתגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א - 1961, מיום קרות מקרה הביטוח וריבית צמודה בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 מתום שלושים ימים מיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע וכל המסמכים הדרושים לבירור חבותו.</p>
6 מקדמות ע"ח תגמולי ביטוח
<p>א. עלתה תקופת אי כושר לעבודה על 30 ימים מתאריך קרות מקרה הביטוח, יהיה המבוטח זכאי לקבל מהמבטח מקדמה בתום כל שלושים ימים על חשבון תגמולי הביטוח שיגיעו מהמבטח עקב מקרה הביטוח</p>
<p>ב.

11 הארכת תקופת הביטוח

כל הארכה של הביטוח על פי הפוליסה, טעונה הסכמה בכתב של המבטח אשר תינתן במפורש למטרה זו, בכפוף להסדר התחיקתי לגבי חידוש הפוליסה.

12 גבולות גאוגרפיים

כוחו של הביטוח יפה בהימצא המבוטח בכל מקום בתבל, למעט מדינות אויב, כמשמען בסעיף 91 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, (להלן: "מדינות אויב"), אלא אם כן הותנה אחרת ברשימה או בפרק זה או אחר של הפוליסה. למען הסר ספק מובהר בזאת כי ביטוח מחלות בפרק ב' לעיל, אם נרכש, לא יחול על המבוטח בהימצאו מחוץ לשטח מדינת ישראל, ותחול עליו הגדרת גבולות גאוגרפיים, כאמור בפרק זה.

13 הודעות

<p>א.

בכל מקרה של שינוי כתובת לצורך משלוח הודעות, כאמור, ישלח המבטח הודעה מתאימה או יפרסם בשני עיתונים נפוצים את כתובתו החדשה.</p> <p>ג.</p>
<p>ד. כל שינוי בפוליסה זו, או בתנאיה, ייכנס לתוקפו רק אם המבטח הסכים לכך בכתב ורשם רישום מתאים על כך ברשימה.</p> <p>ד.</p>

14 תחולת החוק

על פוליסה זו יחול חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981 (להלן: "החוק").

15 דין ושיפוט

<p>א. פרשנות הפוליסה תיעשה לפי דיני מדינת ישראל בלבד.</p> <p>א.</p>
<p>ב. כל חילוקי דעות או תביעות על פי פוליסה זו או בקשר אליה יתבררו אך ורק באחד מבתי המשפט בישראל ועל פי הדין בישראל.</p> <p>ב.</p>

פוליסה לביטוח תאונות אישיות / גילוי נאות
חלק א'

שינוי הפרמיה במהלך תקופת הביטוח רק אם ביקש המבוטח הגדלת כיסויים וסכומי ביטוח
12. תנאי ביטול הפוליסה על ידי המבוטח בכל עת בהודעה בכתב למבטח.
חריגים 13. תנאי ביטול הפוליסה על ידי המבטח בהתאם לחוק.
14. החרגה בגין מצב רפואי קיים יש, בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאים בחוזי ביטוח) (הוראות לעניין מצב רפואי קודם), התשס"ד - 2004.
15. סייגים וחריגים לחבות המבטח יש. בסעיף 2 לפרק א' ובסעיף 2 לפרק ב'. סומנו בצבע נפרד.
16. כיסוי למילואים או לפעולות טרור לא. ניתן לרכוש הרחבת כיסוי מלחמה פסיבי, כהרחבה 2 לפרק א' /

נושא סעיף תנאים
סעיפים נוספים 17. שחרור מתשלום פרמיה לא
18. קיזוז או השתתפות בתשלומי הביטוח לא
19. קביעת נכות צמיתה תיקבע בהתאם לטבלת מבחני הנכות של המוסד לביטוח לאומי, מכוח חלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז - 1956, להוציא תקנות 15 - 16 ובהתאם לפרק א' לפוליסה.

קיצוץ תגמולים מביטוח אחר ממשק עם סל הבסיס ו/או השב"ן: רובד ביטוחי שיפוי או פיצוי תיאור הכיסוי פירוט הכיסויים בפוליסה
אין מוסף פיצוי פיצוי במקרה של מות המבוטח כתוצאה מתאונה, כמפורט בפרק א' לפוליסה בהתאם לסכום הקבוע ברשימה. כיסוי זה חל בכל העולם, למעט מדינות אויב.